(جامع ترمذی کتاب المناقب - مناقب الحسن و الحسين حدیث نمبر 3705)

روزنامہ (1913ء سے جاری شدہ) FR-10

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 21 اکتوبر 2015ء 7 محرم 1437 ہجری 21 اگست 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 239

### بیت الصادق جرمی کا سنگ بنیاد

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اپنے دورہ جرمی کے دوران بیت الصادق جرمی کے سنگ بنیاد کی تقریب میں شرکت فرمائی۔ اس تقریب کی ریکارڈنگ ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستان وقت کے مطابق درج ذیل اوقات میں نشر کی جائے گی۔